

中标候选人公示



投资项目代码	2410-441700-04-01-318504							
投资项目名称	阳江国际风电城核心区人才之家项目							
招标项目名称	阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)							
标段（包）名称	阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)							
公示名称	阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)中标候选人公示							
开标日期	2025 年 5 月 30 日 10 时 00 分							
定标情况	本项目定标结果如下：							
	排序			中标候选人				
	第一中标候选人			(主)中国二十二冶集团有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司				
	第二中标候选人			(主)中交一公局集团有限公司;(成)安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司				
	第三中标候选人			(主)中国新兴建设开发有限责任公司;(成)广西交通设计集团有限公司				
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格条件条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
(主)中国二十二冶集团有限公司;(成)阳江市广投工程建设有限公司;(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	91130200104761074G	1	投标报价 412798419.68 元。 其中： 工程设计费 4327668.00 元； 工程建安费 408470751.68 元； 让利助力“百千万工程”下浮部分 47486996.00 元。	国家合格或以上标准	730 日历天	资格情况：详见中标候选人公示附件 业绩情况：详见中标候选人公示附件	陈军华	资质资格：详见中标候选人公示附件 业绩：详见中标候选人公示附件

(主)中交一公局集团有限公司; (成)安徽省交通规划设计研究 总院股份有限公司	911100001 017004524	2	投标报价: 413967759.84 元。 其中: 工程设计费 4299510.00 元; 工程建安费 409668249.84 元; 让利助力“百千万工程”下浮部 分 29318058.40 元。	国家合格或 以上标准	730 日历天	资格情况: 详见 中标候选人公示 附件 业绩情况: 详见 中标候选人公示 附件	胡聪	资质资格: 详 见中标候选 人公示附件 业绩: 详见中 标候选人公 示附件
(主)中国新兴建设开发有限责任 公司;(成)广西交通设计集团有限 公司	911100001 018866215	3	投标报价 413639442.48 元。 其中: 工程设计费 4342830.00 元; 工程建安费 409296612.48 元; 让利助力“百千万工程”下浮部 分 28905128.00 元。	国家合格或 以上标准	730 日历天	资格情况: 详见 中标候选人公示 附件 业绩情况: 详见 中标候选人公示 附件	李胜	资质资格: 详 见中标候选 人公示附件 业绩: 详见中 标候选人公 示附件
异议受理部门	阳江市寰海风电科技有限公司			联系地址	阳江市江城区三环路 192 号			
异议受理部门联系人	岑工			联系电话	0662-2338369			
招标投标监督部门	阳江市住房和城乡建设局			联系电话	0662-3428832			
联系地址	广东省阳江市石湾北路 409 号							
公示开始时间	2025 年 6 月 12 日 00 时 00 分			公示结束日期	2025 年 6 月 17 日 00 时 00 分			
法律法规规定和招标文件规定公 示的其他内容								
说明: 异议应当在中标候选人公示期间提出								



附件：

阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)中标候选人公示

投资项目代码		2410-441700-04-01-318504																			
投资项目名称		阳江国际风电城核心区人才之家项目																			
招标项目名称		阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)																			
标段名称		阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC)																			
公示名称		阳江国际风电城核心区人才之家项目（一期）工程设计、采购、施工总承包(EPC) 中标候选人公示																			
开标日期		2025 年 5 月 30 日																			
定标情况		本项目定标结果如下：																			
		<table><tr><td>排序</td><td colspan="3">中标候选人</td></tr><tr><td>第一中标候选人</td><td colspan="3">(主)中国二十二冶集团有限公司；(成)阳江市广投工程建设有限公司；(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司</td></tr><tr><td>第二中标候选人</td><td colspan="3">(主)中交一公局集团有限公司；(成)安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司</td></tr><tr><td>第三中标候选人</td><td colspan="3">(主)中国新兴建设开发有限责任公司；(成)广西交通设计集团有限公司</td></tr></table>				排序	中标候选人			第一中标候选人	(主)中国二十二冶集团有限公司；(成)阳江市广投工程建设有限公司；(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司			第二中标候选人	(主)中交一公局集团有限公司；(成)安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司			第三中标候选人	(主)中国新兴建设开发有限责任公司；(成)广西交通设计集团有限公司		
		排序	中标候选人																		
		第一中标候选人	(主)中国二十二冶集团有限公司；(成)阳江市广投工程建设有限公司；(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司																		
		第二中标候选人	(主)中交一公局集团有限公司；(成)安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司																		
第三中标候选人	(主)中国新兴建设开发有限责任公司；(成)广西交通设计集团有限公司																				
第一中标候选人		(主)中国二十二冶集团有限公司；(成)阳江市广投工程建设有限公司；(成)广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司																			
投标报价		投标报价：412798419.68 元。 其中： 工程设计费 4327668.00 元； 工程建安费 408470751.68 元； 让利助力“百千万工程”下浮部分 47486996.00 元。																			
质量承诺		国家合格或以上		工期	730 日历天																
拟派项目负责人姓名		陈军华		资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级建造师注册证书冀 1132006200801582																
投标人资格能力条件		资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）		建筑工程施工总承包特级 建筑工程施工总承包二级 建筑行业（建筑工程）甲级																	
拟派驻招标项目管理机构组成人员（设计）	姓名	岗位职务		技术职称	备注																
	杨洋	设计项目负责人		高级工程师																	
	陈志翔	建筑专业负责人		高级工程师																	
	余俊	结构专业负责人		高级工程师																	
	邹水明	给排水专业负责人		高级工程师																	
	李建军	暖通空调专业负责人		高级工程师																	

	王继芳	电气专业负责人	高级工程师	
拟派驻招标 项目管理机 构组成人员 (施工)	陈军华	项目总负责人 施工项目负责人	高级工程师	
	颜世强	项目技术负责人	正高级工程师	
	芦亚明	施工员	/	
	路江伟	施工员	/	
	张虎	施工员	/	
	周海涛	质量员	/	
	王锦凤	质量员	/	
	刘玉柱	质量员	/	
	王泽栋	专职安全员	/	
	姜楠	安全员	/	
	王晓龙	安全员	/	
	李婷	资料员	/	
	李建	造价工程师	高级工程师	
	徐波	安全工程师	高级工程师	
	陈圣禹	土建工程师	高级工程师	
	孙坤	电气工程师	高级工程师	
	唐红兵	智能化工程师	高级工程师	
	彭华	装修工程师	高级工程师	
	张志军	暖通工程师	高级工程师	
	苏艳敏	排水工程师	高级工程师	
企业工程业绩 (设计)	阿丁莱湾区双语学校项目			
	中山市横栏镇表面处理工业园地块一			
企业工程业绩 (施工)	杭州金帝国际医药科技园项目 (一期)			
	景德镇艺术职业大学 (一期) 项目—C 区工程			
	浙 (2021) 杭州市不动产权第 2004146 号地块建设项目 (原余政储出 (2011) 04 号地块)			
	花海国际商住开发项目			
	花海未来城项目			
	唐山市丰润区浞阳新城项目五区 B-2-2 地块商住楼项目 (五区一期) 施工总承包工程			
	池州经开区流坡村新洲、金安置安安置房及周边配套设施 提升工程 EPC 总承包			
	浞阳新城五区 B-2-2 地块商住楼项目 (五区二期) 工程			
	市委党校迁建项目设计施工 EPC 总承包			
	安徽省淮北市第一中学 (东校区)			
企业工程获奖 (设计)	获奖工程名称		奖项名称	获奖日期
	中山市华侨中学南校区 (初中部) 改建工程 (朝勋堂、教学楼、南校区二期改建工程)		中山市优秀工程勘察设计奖	2022 年 12 月
	蓝爵花园商住小区楼 (汽车酒店)		中山市优秀工程勘察设计奖	2020 年 12 月
	华园北等 12 个老旧小区微改		中山市优秀工程勘察	2022 年 12 月

	造项目	设计奖	
	横栏商住小区	中山市优秀工程勘察 设计奖	2020 年 12 月
企业工程获奖（施工）	沈阳市第五人民医院肿瘤防治 中心门诊病房综合楼建设项目 工程	国家优质工程奖	2023 年 12 月
	石家庄中冶城市商业广场 C 区商业办公 3#楼工程	国家优质工程奖	2023 年 12 月
	首钢京唐钢铁联合有限责任公 司二期一步一多模式全连续铸 轧生产线工程	国家优质工程奖	2021 年 12 月
	河钢产业升级及宣钢产能转移 项目工程	国家优质工程金奖	2023 年 12 月
	中冶新材料项目工程	中国建设工程鲁班奖 （国家优质工程奖）	2021 年 12 月
	西藏玉龙铜业股份有限公司玉 龙铜矿改扩建 1800 万 t/a 选矿 厂工程	中国建设工程鲁班奖 （国家优质工程奖）	2023 年 11 月
	云南神火铝业有限公司 90 万 吨绿色水电铝材一体化项目工 程	国家优质工程金奖	2023 年 12 月
	青海西部水电 45 万吨/年铝 基合金大板锭项目二期工程	国家优质工程奖	2023 年 12 月
	腾讯北京总部大楼工程	中国土木工程詹天佑 奖	2022 年 1 月
	红木山水厂二期-二期（配套区 域监测及供水应急调度中心标 段）工程	河北省建设工程安济 杯奖（省优质工程）	2023 年 12 月
	广东中烟中心成品库（自编号 C-12）及连廊工程	河北省建设工程安济 杯奖（省优质工程）	2024 年 12 月
	诏安大酒店工程	河北省建设工程安济 杯奖（省优质工程）	2024 年 12 月
	丰润区档案馆、博物馆和图书 馆建设项目工程	河北省建设工程安济 杯奖（省优质工程）	2023 年 1 月
	武汉轻工大学教学实验楼、实 训楼项目工程	河北省建设工程安济 杯奖（省优质工程）	2022 年 1 月
第二中标候选人	(主)中交一公局集团有限公司;(成)安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司		
投标报价	投标报价: 413967759.84 元。 其中: 工程设计费 4299510.00 元; 工程建安费 409668249.84 元; 让利助力“百千万工程”下浮部分 29318058.40 元。		
质量承诺	国家合格或以上	工期	730 日历天
拟派项目负责人姓名	胡聪	资格（响应招标文件的	一级建造师注册证书

			相关证书名称及对应编号，多项应分别列出)	京 1112013201426481
投标人资格能力条件		资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）	建筑工程施工总承包特级 工程设计综合资质甲级	
拟派驻招标项目管理机构组成人员（设计）	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	何晓辉	设计项目负责人	正高级工程师	
	廖彦	建筑专业负责人	高级工程师	
	马迎倩	结构专业负责人	高级工程师	
	张睿	给排水专业负责人	高级工程师	
	张秋婷	暖通空调专业负责人	高级工程师	
	谈志远	电气专业负责人	高级工程师	
拟派驻招标项目管理机构组成人员（施工）	胡聪	项目总负责人 施工项目负责人	高级工程师	
	曾文	项目技术负责人	正高级工程师	
	谢龙	造价工程师	高级工程师	
	张雷	安全工程师	高级工程师	
	张永锋	土建工程师	高级工程师	
	关志新	电气工程师	高级工程师	
	李汉亮	装修工程师	高级工程师	
	刘学	施工员	/	
	穆旭东	质量员	/	
	于达	安全员	/	
	汤景林	资料员	/	
企业工程业绩（设计）		长丰（杨庙）食品产业园一期启动区项目设计		
		包河区 2021 年老旧小区改造设计（任务二）		
企业工程业绩（施工）		世通大厦项目		
		聊城市体育运动学校工程总承包(EPC)		
		淳化街道新市镇建设 PPP 项目安置房一期(1#变配电间、2#变配电间、1#楼、2#楼、3#楼、4#楼、5#楼、6#楼、7#楼、8#楼、9#楼、地库含人防)工程施工总承包		
		海口市江东新区(JDWH-06-E18 地块)安居房项目 EPC(设计施工) 总承包		
		海南省中医院新院区（含省职业病医院）项目		
企业工程获奖（设计）		获奖工程名称	奖项名称	获奖日期
		京台高速公路君王服务区、泗许高速公路濉溪服务区综合提升项目设计施工总承包-濉溪服务区	“安徽省土木建筑学会创新奖（建筑创作）”-公共建筑项目三等奖	2023 年 10 月
		安徽中德（濉溪）国际合作铝基产业园企业安全培训基地项目（应急安全城）建设项目设计采购施工总承包项目（濉溪经济开发区公共卫生、	“安徽省土木建筑学会创新奖（建筑创作）”-公共建筑项目三等奖	2023 年 10 月

	自然灾害、环境安全应急救援城项目)			
企业工程获奖（施工）	西昌市航天大道东延线道路建设工程高视乡棚户区改造拆迁安置点项目		国家优质工程奖	2023 年 12 月
	青岛科技馆一期项目自主科技馆		山东省工程建设泰山杯奖	2024 年 1 月
	郑州市第十六高级中学新校区项目		河南省工程建设优质工程	2024 年 10 月
	拉萨市高新区核心区管理中心（孵化器）项目 EPC 总承包工程		“雪莲杯”优质工程奖	2020 年 12 月
第三中标候选人		(主)中国新兴建设开发有限责任公司;(成)广西交通设计集团有限公司		
投标报价		投标报价 413639442.48 元。 其中： 工程设计费 4342830.00 元； 工程建安费 409296612.48 元； 让利助力“百千万工程”下浮部分 28905128.00 元。		
质量承诺		国家合格或以上	工期	730 日历天
拟派项目负责人姓名		李胜	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	一级建造师注册证书京 1112006200807678
投标人资格能力条件		资质资格(响应招标文件的投标人资质等级多项应分别列出)	建筑工程施工总承包特级 建筑行业（建筑工程）甲级	
拟派驻招标项目管理机构组成人员（设计）	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	黎羚君	设计负责人	高级工程师	
	黄颖琳	建筑专业负责人	高级工程师	
	金思漾	建筑专业设计师	高级工程师	
	靳亚涛	结构专业负责人	高级工程师	
	彭宁	结构专业设计师	高级工程师	
	王硕	给排水专业负责人	高级工程师	
	李祉	给排水专业设计师	中级工程师	
	陆丽芳	电气专业负责人	高级工程师	
	黄旭东	电气专业设计师	中级工程师	
	陈振煜	暖通空调专业负责人	高级工程师	
	黄宗喆	暖通空调专业设计师	中级工程师	
	陈静	造价编制负责人	高级工程师	
	邓生慧	造价编制人员	中级工程师	
	王红梅	风景园林专业负责人	高级工程师	
	谢万露	风景园林专业设计师	高级工程师	
拟派驻招标项目管理机构组成人员（施	李胜	项目总负责人 施工项目负责人	高级工程师	
	王利生	项目技术负责人	享受教授级待遇的高级工程师	



工)	高继伟	造价工程师	高级工程师	
	曾明义	安全工程师	高级工程师	
	冯绍勇	土建工程师	高级工程师	
	李程鹏	电气工程师	高级工程师	
	孔军梅	智能化工程师	高级工程师	
	钟尚烨	装修工程师	高级工程师	
	白建军	暖通工程师	高级工程师	
	代春芳	给排水工程师	高级工程师	
	董晨	施工员	助理工程师	
	陈汉佳	施工员	/	
	赵玉峰	安全员	助理工程师	
	罗鑫	安全员	/	
	裴瑞鹏	安全员	/	
	牟朝鹏	安全员	/	
	于景先	质量员	/	
	田明鹤	质量员	助理工程师	
	田钰	材料员	/	
	刘啟业	资料员	/	
	陈土方	劳务员	/	
企业工程业绩（设计）	南宁交通设施仓储加工项目一期工程总承包			
	藤县中和陶瓷产业园 PPP 项目（一期）全过程工程咨询			
企业工程业绩（施工）	黄岐文体中心项目-主体土建及相关配套工程			
	星悦中心 B 区			
	九水东路小学项目			
	中材科技（阳江）风电叶片有限公司年产 200 套海上风电叶片制造基地建设项目			
	昭信联创中心 1 座、2 座			
企业工程获奖（设计）	获奖工程名称	奖项名称	获奖日期	
	广西壮族自治区沙井至吴圩公路工程	广西建筑装饰工程优质奖	2022 年 12 月	
	贺州至巴马高速公路（钟山至昭平段）房建工程设计	公路交通优秀设计三等奖	2022 年 11 月	
	南宁交通设施仓储加工项目一期工程总承包工程	广西钢结构金奖	2021 年 8 月	
企业工程获奖（施工）	北区食堂等 5 项（北京航空航天大学北区学生集体宿舍项目；北京航空航天大学北区食堂项目；北京航空航天大学北区物业管理用房项目）	国家优质工程奖	2021 年 12 月	
	北京新机场南航基地项目工程	中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）	2021 年 12 月	

异议受理部门	阳江市寰海风电科技有限公司	联系地址	阳江市江城区三环路192号
异议受理部门联系人	岑工	联系电话	0662-2338369
招标投标监督部门	阳江市住房和城乡建设局	联系电话	0662-3428832
联系地址	广东省阳江市石湾北路409号		
公示开始时间	2025年6月12日00时00分	公示结束日期	2025年6月17日00时00分
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容			